ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ AΘΛΗΤΙΚΩΝ ΔΑΠΕΔΩΝ ΚΑΙ 

ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ ΣΕ AΘΛΗΤΙΚΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
ΔΗΜΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΗΜΕ-ΕΑΜΕ-ΚΤ 

Τ Ε Χ Ν Ι Κ Η  Ε Κ Θ Ε Σ Η  

Με την παρούσα μελέτη προϋπολογισμού 619.578.56 €, (εξακόσιες δέκα εννέα χιλιάδες 

πεντακόσια εβδομήντα οκτώ ευρώ και πενήντα έξι λεπτά) συμπεριλαμβανομένου και του 

αναλογούντος Φ.Π.Α. 24%, αντιμετωπίζεται η απαιτούμενη αναβάθμιση:  

 Ενός ποδοσφαιρικού γηπέδου 11x11 στο Αθλητικό Κέντρο του Δήμου Πετρούπολης. 

 Δύο ποδοσφαιρικών γηπέδων 5x5 στο Αθλητικό Κέντρο του Δήμου Πετρούπολης.

[...]

Τα υπό προμήθεια υλικά θα έχουν πιστοποιητικό διασφάλισης ποιότητας CE και όπου απαιτείται 

θα είναι πιστοποιημένα σύμφωνα με τα αντίστοιχα πρότυπα ΕΝ και σύμφωνα με την ισχύουσα 

νομοθεσία. 

Η δαπάνη της προμήθειας με τοποθέτηση προϋπολογίστηκε στα 619.578.56 € (εξακόσιες δέκα 

εννέα χιλιάδες πεντακόσια εβδομήντα οκτώ ευρώ και πενήντα έξι λεπτά) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

24%. Η εν λόγω προμήθεια  έχει ενταχθεί στον Προϋπολογισμό του Δήμου Πετρούπολης έτους 2020 

με Κ.Α.64-7135.0005 και εγγεγραμμένη πίστωση 1.000€ και το υπόλοιπο της αναγκαίας πίστωσης θα 

προβλεφθεί το 2021 εκτός αν ολοκληρωθεί νωρίτερα η προμήθεια οπότε θα υπάρξουν και ανάλογες

[...]

ανακλινόμενου ιστού φωτισμού, ως άνω, με την βάση από οπλισμένο σκυρόδεμα όπου έχει 
εγκιβωτιστεί η κατάλληλη βάση αγκυρώσεως με όλα τα προαναφερθέντα πιστοποιητικά ποιότητας 
αλλά και την Μελέτη Στατικής Επάρκειας του ιστού. 

Για 1 τεμ. 
Θα διατεθούν έως: 
(Ολογράφως)  Τρεις χιλιάδες εφτακόσια ευρώ 
(Αριθμητικώς)  3.700,00€ 

Άρθρο 3ο 

Για την προμήθεια μιας κινητής-τροχήλατης ηλεκτροϋδραυλικής μονάδας ανάκλισης -κατάκλισης 
ιστών ενδεικτικής ισχύος 2,0Hp, με όλα τα απαραίτητα υλικά (υδραυλικό κύλινδρο κατάλληλης αντοχής 
και ανυψωτικής ικανότητας του ανακλινόμενου ιστού με βαλβίδες φρένου (κλειδώματος), δοχείο